
社 協 だ よ り 令和４年１月 第２３０号 

 
 

 

 

社会福祉法人 

寿都町社会福祉協議会 

会 長 早 瀬 良 樹 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様には輝かしい新春をお迎えのことと、心よりお喜び申し上げます。 

日頃より、寿都町社会福祉協議会の運営並びに福祉事業の推進にあた

り、温かいご支援とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、当社会福祉協議会の

諸事業の中止や縮小等、感染症と常に隣り合わせの中で業務を行ってま

いりましたが、皆様も不安な日々を過ごされたのではないかと存じます。 

新型コロナウイルス感染症が一刻も早く終息し、安心・安全な一年と

なることを願うばかりです。 

 こうした中で、当社会福祉協議会といたしましても、関係機関等と連

携を密にし、今後も地域福祉の発展のため、創意工夫し必要とされる事

業を取り組んでまいりますので、皆様のご支援とご協力を賜りますよう

お願い申し上げ、年頭のご挨拶とさせていただきます。 

                                        

  
 

次の団体から、あたたかい善意のご寄附をいただきました。 

（令和３年１２月） 

団 体 名 金 額 

 寿都歯科医院 様 ２０,０００円 

 


